关于2022年宁波市省级第二批数字化车间/智能工厂/未来工厂拟补助名单公示

根据《宁波市人民政府办公厅关于加快推进制造业高质量发展的实施意见》（甬政办发〔2020〕72号）和《关于印发<宁波市产业投资和智能制造项目管理实施办法（试行）>的通知》（甬经信投技〔2021〕90号）等文件精神，经企业申报、专家竣工审核和第三方会计师事务所核查，拟对17个2022年宁波市省级第二批数字化车间/智能工厂/未来工厂给予资金补助，现予以公示。
一、公示时间：2023年5月11日-5月17日。
二、公示期间，如对公示内容有异议，可通过来电、来信、来访进行反映，反映问题请署实名。
三、联系电话：89292007；地址：宁波市鄞州区宁穿路2001号。

附件：2022年宁波市省级第二批数字化车间/智能工厂/未
来工厂拟补助名单

宁波市经济和信息化局
2023年5月11日

— 3 —
附件

2022年宁波市省级第二批数字化车间/智能工厂/未来工厂拟补助名单
	序号
	属地
	[bookmark: _GoBack]企业名称
	项目名称

	1
	江北区
	爱柯迪股份有限公司
	爱柯迪新能源汽车轻量化产品数字化车间

	2
	镇海区
	宁波富德能源有限公司
	富德能源DMTO装置数字化车间（富德能源DMTO装置智能工厂）

	3
	镇海区
	宁波巨化化工科技有限公司
	宁波巨化有机醇智能工厂（宁波巨化年产12吨有机醇数字化车间）

	4
	北仑区
	浙江吉润汽车有限公司
	浙江吉润FX11 车身部件智能工厂

	5
	奉化区
	宁波君禾智能科技有限公司
	宁波君禾家用水泵数字化车间

	6
	余姚市
	宁波杰立化妆品包装用品有限公司
	杰立化妆品高档日用化妆笔数字化车间（年产4亿支高档日用化妆笔生产线技术改造）

	7
	慈溪市
	宁波中大力德智能传动股份有限公司
	中大力德电机减速器零部件数字化车间（年产340万套电机减速器零部件加工数字化车间）

	8
	慈溪市
	慈溪福龙纸业有限公司
	慈溪福龙瓦楞纸箱数字化车间（福龙年产2亿平方米瓦楞纸箱数字化车间）

	9
	慈溪市
	宁波爱健轴承有限公司
	宁波爱健精密轴承数字化车间

	10
	慈溪市
	公牛集团股份有限公司
	公牛集团移动插座智能工厂

	11
	宁海县
	东方日升（宁波）新能源有限公司
	东方日升智能光伏组件智能工厂（智能光伏组件数字化车间）

	12
	宁海县
	宁海县第一注塑模具有限公司
	宁海县第一注塑新能源汽车模具智能工厂（第一注塑大型精密新能源汽车模具智能工厂）

	13
	宁海县
	宁波震裕汽车部件有限公司
	震裕新能源汽车动力锂电池顶盖智能工厂

	14
	宁海县
	得力集团有限公司
	得力办公文具数字化车间（得力文具未来工厂）

	15
	象山县
	宁波勤邦新材料科技有限公司
	宁波勤邦高端光学聚酯薄膜数字化车间（高端光学聚酯薄膜数字化车间）

	16
	前湾新区
	宁波金田新材料有限公司
	金田新材料高效能电磁线数字化车间（宁波金田新材料高效能电磁线数字化车间）

	17
	前湾新区
	宁波方太厨具有限公司
	方太智能厨电未来工厂（方太智能厨电产品未来工厂）